PAGE
2

	[image: image4.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «   »____________2024 г. №         -па

	г. Няндома

	Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Няндомского муниципального округа

Архангельской области

[image: image1.jpg]ggz
%

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», для обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных                    на территории Няндомского муниципального округа [image: image2.jpg]

Архангельской области, руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Няндомского муниципального округа Архангельской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на отдел гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Няндомского

муниципального округа                                                                 А.В. Кононов
Утвержден

постановлением администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области

от «__» _________ 2024 г. №___-па

Перечень
мест массового пребывания людей,
расположенных на территории Няндомского
муниципального округа Архангельского области

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес места расположения

	1
	Городской парк
	Архангельская область, г. Няндома, городской парк

	2
	Площадь им. Ленина
	Архангельская область, г. Няндома, площадь им. Ленина

	3
	Площадь Памяти
	Архангельская область, г. Няндома, площадь Памяти

[image: image3.jpg]